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Ansökningsperiod för semester och avgiftsbelagd avbytarhjälp för år 2024 startar nu! 

 
ANSÖKNINGSTIDEN GÅR UT PÅ FREDAG DEN 3.11.2023.  

 
Ansök om semester och avgiftsbelagd avbytarhjälp i webbtjänsten Lomitusnetti 

www.mela.fi/sv/etjanster/#lomitusnetti-1  
 

Du kan använda tjänsten efter inloggning med personliga nätbankskoder, ett mobilcertifikat eller ett 
certifikatkort. 

 
 
 

Kontrollera och uppdatera antalet djur och uppgiftsandelar i ditt lantbruksföretag i 
Lomitusnetti! 
 
Uppdatera djurinformationen på din gård för att återspegla den faktiska situationen. 

Kontrollera och uppdatera också de personer som arbetar i lantbruksföretaget och som är involve-
rade i de dagliga arbetsuppgifterna i husdjursskötseln. Kontrollera och uppdatera också deras pro-
centuella uppgiftsandelar. 
 
 

 

Om det har skett förändringar i ditt företag 
 

• i identitet eller antal personer som arbetar i lantbruksföretaget 

• i uppgiftsandelar för personer som arbetar i lantbruksföretaget  

• i arbetstider 

• i de husdjurarter som omfattas av avbytartjänsten 

 

också returnera formuläret Anmälan av uppgifter om lantbruksföretaget för ansökan om semester 
Du hittar formuläret via länken nedan: 

 
www.vehmaa.fi/client/vehmaa/userfiles/anmalan-av-uppgifter-om-lantbruksforetaget-for-ansokan-om-

semester.pdf  
 

Aktuella och faktiska uppgifter om antalet djur och uppgiftsandelar behövs för att fatta semesterbeslutet. 
 Fyll i dagliga arbetstider endast om något har förändrats jämfört med tidigare. 
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Lomitusnetti till din tjänst 
 
Du kan sköta dina avbytarärenden via webbtjänsten Lomitusnetti där du kan uppdatera uppgifter-
na om dig själv och din gård, lämna in semesteransökan och ansöka om vikariehjälp.  
 
I Lomitusnetti kan du bland annat se hur många semesterdagar du har kvar och göra förfrågan om 

nya avbytartjänster. Du kan också kontrollera hur många timmar som återstår av de 120 timmar 

som du har möjlighet att utnyttja för subventionerad avgiftsbelagd avbytarhjälp. Dessutom ser du 

för vilken tid avbytare har reserverats för dig. 

 

Om du vill kan du gå in och se när du haft avbytare och vid vilka klockslag. Du ser också namnet på 

den avbytare som utförde avbytartjänsten. 

 

Du kan göra såväl en semester- som en vikariehjälpsansökan i Lomitusnetti och skicka den 

elektroniskt till semesterkansliet. Du måste först göra en ansökan, sedan kan du begära avbytare 

till din gård. Lomitusnetti ger dig också möjlighet att följa med hur behandlingen av din ansökan 

fortskrider. 

 

Du kan meddela de önskade semestertidpunkterna på samma gång som du lämnar in en elektro-

nisk semesteransökan, eller alternativt lämna in en skild förfrågan om semesteravbytartjänster 

senare. När du gjort en vikariehjälpsansökan kan du också göra en avbytartjänstförfrågan som gäl-

ler den. Via Lomitusnetti kan du också begära avgiftsbelagd avbytarhjälp till gården samt kontrol-

lera om avbytare redan reserverats för en avbytartjänstförfrågan som du gjort tidigare. Namnet på 

den avbytare som anvisats för din gård syns i din avbytartjänstförfrågan först efter det avbytarens 

arbetsskiftsförteckning har fastställts. 

 

Information om avbytarservice för lantbruket och vad som förutsätts för att ha rätt till denna för-

mån finns på LPA:s webbplats under  

 

www.mela.fi/sv/lantbruksforetagare/avbytarservice-for-lantbruksforetagare/  

 

 
Vänliga hälsningar 
Vemos avbytarservice 
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